
 
 

 

 

 

 

 

Il responsabile del procedimento: dott. Filippo DE MASI - tel. 09634781231 – e mail filippo.demasi.vv@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca – U. S. R. per la Calabria – A.T.P.  di Vibo Valentia 
c.so Vittorio Emanuele III c/o Galleria Vecchio - tel. 09634781200 – Fax 0963547222 – sito internet www.calabriascuola.it indirizzo e-mail uspvv@postacert.istruzione.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2018/2019, sottoscritto in data 28/06/2018, in particolare l’art. 

6BIS; 

 

 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti all’utilizzazione nel 

Liceo Musicale “Vito Capialbi” e del relativo elenco degli esclusi per l’a.s. 2018/19 che 

sono parte integrante del presente decreto;  

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo all’ufficio 

scrivente che dovrà pervenire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 

Decreto. 

 

 

Il Dirigente 

Maurizio Piscitelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

Firmato digitalmente da PISCITELLI MAURIZIO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA

m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004224.07-08-2018

http://www.calabriascuola.it/



